
Warszawa, dnia 15 stycznia 2016 r.

Poz. 1

UCH WAŁA NR 2/2016 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 15 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2013  r. 
poz. 908, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 53/2011 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych 
do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP Nr 14, poz. 15, z późn. zm.2)) w § 3 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Bank Gospodarstwa Krajowego oraz banki podlegające obowiązkowi sprawozdawczemu 
zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r.  
(Dz.U. L 176 z 27.6.2013, s. 1), przekazują dane według terminów i w zakresie określonym w rozporzą
dzeniu wykonawczym Komisji (UE) nr 680/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. ustanawiającym wykonawcze 
standardy techniczne dotyczące sprawozdawczości nadzorczej instytucji zgodnie z rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 (Dz.U. L 191 z 28.6.2014, s. 1).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: M. Belka

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2015 r. poz. 855 i 1513.
2) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. NBP z 2013 r. poz. 5 i 24, z 2014 r. poz. 9 oraz z 2015 r. poz. 13.




